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31 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde Kl. A

Preis der Firma Sicon

Nennungen: 10 Starter: 7 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)
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Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 130

FPkt

ZPkt
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Geldpreis
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24

Koers,Christian

Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfal

(747) Rayk 2 (859) Sundro

126,68

0

0,00

0,00

40 €

23

27

Kemper,Heinrich

Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfal

(11) Allure 20 (41) Armani Jazz

Pleie,Marion
ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen
(365) Ecky P (911) Wyatt P

111,30

118,35

0,00

0,00

3,00

3,00

32€

26 €

30

28

Schrap,Jasmin
RSG Schiittorf e.V. / Weser-Ems
(9) Alex 644 (43) Askan 671

Sahle,Albert

.

RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. / Wi

(302) Delany 12 (358) Dylane OLD

125,25

130,27

0,00

0,14

3,00

3,14

22 €

26

22

Krabbe,Vera

RFV Emsbueren e.V. / Weser-Ems
(380) Elvis K (526) La Chico
Kastner,Karl-Heinz

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-
(46) Babe 43 (64) Beauty 612

.
=

137,03

165,29

3,52

17,65

6,52

20,65

10:55
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Gesamt - Geldpreis:

120 €



mailto:Hel.Bri@t-online.de

