

KREISMEISTERSCHAFT FAHREN RIESENBECK 20 Turnier organisation



Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. A

Preis der Firma Sicon

Nennungen: 10 Starter: 7 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0			Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)					
GNr	Fahrer Verein Pferde	Zeit EZ: 130	FPkt	ZPkt	GesPkt	Platz	Hinwei	Geldpreis
24	Koers, Christian Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (747) Rayk 2 (859) Sundro	126,68	0	0,00	0,00	<u> </u>	8	40 €
23	Kemper, Heinrich Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (11) Allure 20 (41) Armani Jazz	111,30	3	0,00	3,00	2		32 €
27	Pleie,Marion ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen (365) Ecky P (911) Wyatt P	118,35	3	0,00	3,00	3		26 €
30	Schrap, Jasmin RSG Schüttorf e.V. / Weser-Ems (9) Alex 644 (43) Askan 671	125,25	3	0,00	3,00	4		22 €
28	Sahle, Albert RV St. Martin Greven-Bockholt e.V. / Westlaten (302) Delany 12 (358) Dylane OLD	130,27	3	0,14	3,14	5	R	
26	Krabbe, Vera RFV Emsbueren e.V. / Weser-Ems (380) Elvis K (526) La Chico	137,03	3	3,52	6,52	6	R	
22	Kastner, Karl-Heinz RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems (46) Babe 43 (64) Beauty 612	165,29	3	17,65	20,65	7	R	

Gesamt - Geldpreis:

120 €

Bernd Roß 10:55